会 員 連 絡

令和 2年 11月 28日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人

                            山梨県作業療法士会

会 長 山本 伸一

令和 2年度 生活行為向上マネジメント推進委員会「事例検討会」開催について

（ご案内）

拝啓 向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度「事例検討会」の開催日が決定しましたので、下記の通りご連絡致します。

 当日は、Web での開催となりますが、MTDLP の実践で得られた成果、疑問などを会員間で共有す

るとともに、ディスカッションで出される様々な視点・意見から対象者へのマネジメント力を高める機

会となればと思っております。

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

1 .主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2 .日 時：①令和 2年 12月 22日（火）

②令和 3年 1月 19日 （火）

③令和 3年 2月 10日 （水）

④令和 3年 3月 4日  （木）

【開催予定時間】18：30～20：00（受付 18：00～）

※各日時の発表者については、別紙をご確認ください。

3 .開 催 方 法：Zoomを使用したWebでの事例検討会

申込後、後日メールにて Zoomアドレスを送付します。

4 .ファシリテーター：古屋 豊美 (山梨厚生病院             作業療法士)

三瀬 和彦 (甲府城南病院             作業療法士)

米山 敦  (春日居サイバーナイフ・リハビリ病院  作業療法士)

池谷 政直 (健康科学大学             作業療法士)

雨宮 梨菜 (巨摩共立病院             作業療法士)

5 .対 象：日本作業療法士協会会員かつ一般社団法人山梨県作業療法士会会員

（今年度の会費支払い済みの方）

6 .定 員：各日程 15名程度

7 .受 講 費：無 料

8 .申 込：申込フォーム https://ot-yamanashi.com/wp/?p=866

※申込締切り：各日時 1週間前まで

（締切り前までに定員に達した場合は締切り前でも募集を締切らせていただきます。）

※何かご不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。

※キャンセルの場合は以下連絡先に電話連絡してください。

以上

一般社団法人山梨県作業療法士会

生活行為向上マネジメント推進委員会      丸山 暁

     甲府城南病院 リハビリテーション部 作業療法科

TEL 055-241-5833（リハ直通） FAX 055-241-8660

Mail：mtdlp@ot-yamanashi.com

https://ot-yamanashi.com/wp/?p=866

別紙

事例検討会発表者一覧

 ① 第 1回MTDLP事例検討会 （ファシリテーター：三瀬 和彦・米山 敦）

日 時：令和 2年 12月 22日（火） 時 間：18：30 ～（受付 18：00～）

会 場：Zoomを使用したWeb発表

 ② 第 2回MTDLP事例検討会 （ファシリテーター：三瀬 和彦・米山 敦）

日 時：令和 3年 1月 19日（火）  時 間：18：30 ～ (受付 18：00～）

会 場：Zoomを使用したWeb発表

③ 第 3回MTDLP事例検討会  （ファシリテーター：古屋 豊美・池谷 政直）
日 時：令和 3年 2月 10日（水）  時 間： 18：30～ (受付 18：00～）

会 場：Zoomを使用したWeb発表

 ④ 第 4回MTDLP事例検討（ファシリテーター：古屋 豊美・米山 敦・雨宮 梨菜）
日 時：令和 3年 3月 4日（木）   時 間： 18：30～ (受付 18：00～）

会  場：Zoomを使用したWeb発表

分 野 発表者

身 障 石和温泉病院      中村 未来

身 障 石和温泉病院      大城 月乃

分 野 発表者

身 障 石和温泉病院      飯野 亮斗

身 障 石和温泉病院      保坂 美沙

分 野 発表者

身 障 石和温泉病院      輿石 啓太

身 障 石和温泉病院      長谷川 萌

分 野 発表者

身 障 甲府城南病院      中村 謙志

身 障 甲府城南病院      森本 吉来